[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.12.2015
     № 166
с. Ягодная Поляна

О предварительном согласовании предоставления земельного участка
гр. Суркову М.И.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Постановления администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 09.07.2015 № 94 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка » ,  рассмотрев заявление гр. Суркова М.И., п о с т а н о в л я ю:

       1. Предварительно согласовать предоставление в собственность за плату приусадебного земельного участка с условным номером 64:34:010402:ЗУ площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянское муниципальное образование, с.Ягодная Поляна, ул.Иванникова, д.49, для ведения личного подсобного хозяйства Суркову Михаилу Ивановичу, гражданину Российской Федерации, паспорт 63 08 312409, выдан Отделом УФМС России по Саратовской обл. в Октябрьском р-не гор. Саратова 25.02.2009 года, зарегистрированного по адресу: Саратовская область, г.Саратов, ул. Интернациональный пр.  д.6, на котором расположен жилой дом, принадлежащий на праве собственности гр.Суркову М.И., что подтверждает Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от  02.12.2015. № 64/001/003/2015-181599

Категория земель: земли населённых пунктов.

Территориальная зона; зона малоэтажной жилой застройки.

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) территории площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Саратовская область, Татищевский район, Ягодно-Полянского  муниципальное образование, с.Ягодная Поляна, ул.Иванникова, д.49, для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

3. Гр. Суркову М.И. обеспечить:
проведение работ по его образованию в соответствии  со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане (карте).
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП  главы муниципального образования

                 Т.И.Федорова